[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Воробьевского муниципального района

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от    25.12.2013 г.  №  43

   с. Воробьевка

О мерах по увеличению собственных доходов районного бюджета
Заслушав доклад начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района Котенковой Е.А. «О мерах по увеличению собственных доходов районного бюджета», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Доклад начальника отдела по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Воробьевского муниципального района Котенковой Е.А. «О мерах по увеличению собственных доходов районного бюджета» принять к сведению.
2. Администрации Воробьевского муниципального района принять меры по увеличению собственных доходов районного бюджета.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета народных депутатов Воробьёвского муниципального района по бюджету, налогам и финансам.

Глава Воробьёвского

муниципального района                                                  В.А. Ласуков